

Chmielnik, dnia 26.10.2020 r.

Znak: IPS.271.56.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA
ZADANIE

pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Chmielnik – Budynek świetlicy wiejskiej w msc. Chomentówek”

oraz
MODYFIKACJA SIWZ

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na zadane do przetargu pytania:

Pytanie 1.

Proszę o udostępnienie wykazu – zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w celu przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych Pytań i odpowiedzi.

Pytanie 2.

W dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach robót budowlanych brakuje informacji na temat wymiany wewnętrznych parapetów okiennych. Prosimy o potwierdzenie, iż wymiana parapetów wewnętrznych nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Wymiana parapetów wewnętrznych nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3.

W pozycji nr 23 przedmiaru robót budowlanych dotyczących remontu dachu przyjęto jako pokrycie dachu blachę trapezową powlekaną. Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu ma to być blacha (wys. profilu).

Odpowiedź:

Blacha trapezowa T35 (wysokość profilu 35mm), o grubości 0,7mm.

Pytanie 4.

Prosimy o udostępnienie projektu konstrukcji dachu wraz z zestawieniem elementów więźby dachowej w celu umożliwienia weryfikacji ilości z przedmiaru oraz rzetelnej wyceny prac.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza projekt konstrukcji dachu wraz z zestawieniem elementów więźby dachowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszych Pytań i odpowiedzi.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że zrealizował zamówienie polegające na „Przebudowie, rozbudowie i modernizacji budynku przedszkola wraz z niezbędnymi instalacjami i urządzeniami technicznymi zapewniającymi możliwość

użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem”. Zamówienie obejmowało budowę, konstrukcję drewnianą dachu i pokrycie blachą, termomodernizację, instalacje wodno – kanalizacyjną i centralnego ogrzewania, instalacje elektryczną, roboty wykończeniowe o wartości przekraczającej 600 000,00 zł.

Odpowiedź:

Na podstawie niniejszego pytania oraz mając na względzie zwiększenie możliwości udziału w postępowaniu większej liczbie Wykonawców Zamawiający **dokонуje modyfikacji SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych** w zakresie postawionego warunku udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie:

Dział V SIWZ pkt 2, ppkt. 2.3 lit. a) Doświadczenie zawodowe

„Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jedno (1) zamówienie odpowiadające robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegających na pracach termomodernizacyjnych lub przebudowie budynku z elementami termomodernizacji o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto (słownie: sześćset tysięcy zł 00/100).”

Zamawiający – Gmina Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje również **MODYFIKACJI SIWZ** w zakresie Załączników do SIWZ:

- **Załącznik nr 7.1 – projekt budowlany – Zagospodarowanie i architektura zostaje uzupełniony o rysunki:**
 - zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej,
 - projekt konstrukcji dachu wraz z zestawieniem elementów więźby dachowej.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik